
１．平成25年度一般会計歳入歳出予算の執行状況（平成26年3月31日現在）

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

２．平成25年度一般会計補正予算の概要（平成26年3月31日現在）

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

関 西 広 域 連 合 財 政 状 況

117,716
666,219

（Ｂ）
収　入　済　額

（Ｂ）

103.6
76.8

（Ｂ）／（Ａ）
収　　入　　率

51.8
0.0
0.0

98.8
33.8
15.6
73.9
65.8
41.6
35.5
18.0
79.6

（Ｂ）／（Ａ）
執　　行　　率

100.0
0.0

100.0

1,218,511

支　出　済　額

631,338
0
0

3,919
37,992
3,969

474,834
18,278
15,731
5,577

60,873
10,165

113,626
867,619

（Ａ）
予　算　現　額

1,218,511
3,259
4,608
2,304

1
227,094

642,944
27,798
37,831

633,520
40,604

4,608

0
227,094

予　算　現　額
（Ａ）＋（Ｂ）

2,304

広域観光・文化振興費
広 域 産 業 振 興 費
広　域　医　療　費

広 域 環 境 保 全 費

15,729

83.7
63.5

100.0

338,497
12,767

（Ａ）
予　算　現　額

1,020,012
2,071
4,608

25,472
112,506

1,169
△ 1,372

0
△ 12,806

9,424

1

15,72917,101

国 庫 支 出 金
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金

歳 入 合 計

642,944
27,798

歳 出 合 計

4,608
2,304

1
227,094

（Ｂ）
0

款

繰 越 金

歳 入 合 計

議 会 費
総 務 費

款

議 会 費
総 務 費

公 債 費

広　域　防　災　費

款

分担金及び負担金
使用料及び手数料
国 庫 支 出 金
寄 附 金
繰 入 金

広　域　医　療　費

広域観光・文化振興費
広 域 産 業 振 興 費

予 備 費

諸 収 入

諸 収 入 6,703 △ 3,444 3,259

113,626
867,619

（Ａ）＋（Ｂ）
予　算　現　額第２号補正

（Ｂ）
86,296

0
△ 91,596

0
0

使用料及び手数料 113,626

0

781,323

広　域　防　災　費

資 格 試 験・免 許 費
広 域 職 員 研 修 費 3,966

補　正　前　額
（Ａ）

1,218,511
1,000

2,304
1

318,690

分担金及び負担金

12,767
338,497

37,831 37,831

款
（Ａ）

12,767
337,328

1,227,255 △ 8,744

第２号補正補　正　前　額



３．財産、地方債及び一時借入金の現在高（平成2６年3月31日現在）

財産の現在高

数量
（点）

価格
（千円）

数量
（点）

価格
（千円）

数量
（点）

価格
（千円）

0 0 0 0 0 0
2 5,422 0 0 2 5,422
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
2 5,422 0 0 2 5,422

　※　物品については、１品100万円以上のもの

基金の内訳
（関西広域連合財政調整基金）  （単位：千円）

前年度末残高 積立額 取崩額 今期末現在高

2,304 0 2,304 0

地方債の現在高　　　　　 該当なし
一時借入金の現在高　　　 該当なし

４．平成26年度一般会計当初予算の概要

 歳　　入 （単位：千円）

 歳　　出 （単位：千円）

0
0
0

117,826
△ 4,556
146,858

（Ａ）－（Ｂ）
増減額

1
1
1

312,690
113,626
785,240

（Ｂ）
平成25年度当初予算

（Ａ）
平成26年度当初予算

257,663
0
0

165
△ 4,476

11,941
237,696

6,295
478

（Ａ）－（Ｂ）
増減額

1,475,925
5,000

1
4,304

108,030
38,399

871,216
46,899
32,309

1,218,262
5,000

1
4,139

112,506
26,458

633,520
40,604
31,831

資格試験・免許費

広 域 医 療 費
広 域 環 境 保 全 費

広域観光文化振興費
広 域 防 災 費 17,10121,111
総 務 費

今期末現在高

使用料及び手数料

平成26年度当初予算

257,663
△ 2,465

1,475,925
4,238

1
1
1

430,516
109,070
932,098

4,010
△ 176
1,730

前期末現在高

△ 986
0

26,458

1

112,506

諸 収 入

335,025
12,077

予 備 費

今期中増減額

（Ｂ）
平成25年度当初予算

1,218,262
6,703

334,849
13,807

（Ａ）

広 域 職 員 研 修 費
1

3,966
112,506
25,472

1,227,255

4,139 △ 173
0

歳 出 合 計

款

分担金及び負担金

国 庫 支 出 金
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金

現　　　金
区　　　分

４ 基 金

合 計

区　　　分

１ 公 有 財 産

２ 物 品

３ 債 権

資 格 試 験・免 許 費

公 債 費

歳 出 合 計
予 備 費

歳 入 合 計

款

議 会 費

広 域 産 業 振 興 費

広 域 職 員 研 修 費
公 債 費

広 域 環 境 保 全 費

△ 4,000
1,218,511

1,000
△ 8,744

5,000


